
Shelly bypass
Uživatelská a bezpečnostní příručka

Před použitím si přečtěte ⚠POZOR!Neinstalujte zařízení na místo, které 
může zvlhnout.Tento dokument obsahuje důležité technické a 

bezpečnostní informace o zařízení, jeho bezpečném 
používání a instalaci. Elektroinstalace

sakra bypass
⚠POZOR!Před zahájením instalace si prosím pečlivě a 
úplně přečtěte tuto příručku a všechny další dokumenty 
doprovázející zařízení. Nedodržení instalačních postupů 
může vést k poruše, ohrožení vašeho zdraví a života, 
porušení zákona nebo odmítnutí právní a/nebo komerční 
záruky (pokud existuje). Allterco Robotics EOOD nenese 
odpovědnost za jakoukoli ztrátu nebo poškození v případě 
nesprávné instalace nebo nesprávného provozu tohoto 
zařízení z důvodu nedodržení uživatelských a 
bezpečnostních pokynů uvedených v této příručce.

pekelné zařízení

výstupní terminál
eutrální

hněv

oad

Připojte Shelly Bypass paralelně k zátěži, jak je 
znázorněno na obrázku výše.Popis produktu

Shelly Bypass vyžadují zařízení Shelly, která k provozu 
nepotřebují neutrální vodič, pokud je zátěž, kterou 
spínají, menší než 20 W při 240 VAC.

Specifikace
• Velikost bypassu bez drátů: 

39x23x13 mm ±0,5 mm
• Pracovní napětí:230 VAC ±10 %
• Pracovní teplota:-20 °C až 40 °C
• Spotřeba energie:<4 W

⚠VAROVÁNÍ!Nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem. Před zahájením instalace/montáže 
zařízení zkontrolujte, zda jsou jističe vypnuté a na 
jejich svorkách není napětí. To lze provést 
fázovým měřičem nebo multimetrem. Když jste si 
jisti, že není žádné napětí, můžete přistoupit k 
připojení kabelů. Montáž/instalaci zařízení do 
elektrické sítě musí provádět kvalifikovaný 
elektrikář opatrně.

Kontaktní údaje
Výrobce: Allterco Robotics EOOD Adresa: Bulharsko, 
Sofie, 1407, 103 Cherni vrah Blvd. Tel.: +359 2 988 
7435
E-mail:podpora@shelly.cloud 
Web:https://www.shelly.cloud⚠VAROVÁNÍ!Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

Každá změna připojení musí být provedena poté, co 
se přesvědčíte, že v místech připojení není žádné 
napětí.

Změny kontaktních údajů zveřejňuje 
Výrobce na úřední desce.

Všechna práva k obchodní známce Shelly® a další 

duševní práva spojená s tímto zařízením náleží 

společnosti Allterco Robotics EOOD.

⚠POZOR!Používejte zařízení pouze s elektrickou sítí 
a spotřebiči, které splňují všechny platné předpisy. 
Zkrat v elektrické síti nebo jakýkoli spotřebič 
připojený k zařízení může poškodit zařízení, 
způsobit požár a/nebo zranění.

⚠POZOR!Připojte zařízení pouze způsobem 
uvedeným v tomto návodu. Jakákoli jiná metoda může 
způsobit poškození a/nebo zranění.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

mailto:support@shelly.cloud
https://www.shelly.cloud/
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

